

Yayın Adı Güle Güle
Referans No 2008013017217
Periyod Haftalık
Etki Olumlu

Yayın Tarihi 28.01.2008
Da rıtım Bölgesel
Telefon 212 5085324
Renk Renkli

Küpür Sayfa 1
Tiraj 1500
STxCM 165,6700

Altur'a 'Sultan' geldi

Yoğun trafikte yolcunun rahat etmesi için tasarlanan Sultan'lar Altur'un da tercihi...

PERSONEL taşımalarının önde gelen kuruluşlarından Altur, 20 adet Otokar Sultan 125S ile filosunu yeniledi. Sultan 125S model küçük otobüsleşimi, düşük yakıt tüketimi, 27 kişilik yolcu kapasitesi ile şehir trafiğe uygunluğu, sürücü ve yolcu konforu ve 122 Beygir motor gücü ile Altur'un tercihi oldu. Altur'a ilk kez bir filo satışı yapan Otokar, 20 adetlik Sultan 125S siparişinin tamamını teslim etti.

Geçen haftalarda Altur'un Yenibosna'daki merkezinde düzenlenen teslimat törenine Altur Yönetim Kurulu Başkanı **Abdurrahim Albayrak**, Otokar Genel Müdür Yardımcısı **Basri Akgül** ve Otokar İç Pazar Tıccarı Araç Yöneticisi **Murat Tokathı** katıldı.

Otokar Genel Müdür Yardımcısı **Akgül**, Sultan 125S model küçük otobüslerin, Türkiye'nin ihtiyaçlarının çok iyi şekilde analiz edilerek tasarlandığını belirterek şöyle konuştu: "Otokar bu iyi analiz sonucu toplu taşımacılık alanının öncelikli tercihi oldu. Sultan, şehir içi kullanıma uygunluğu ve düşük yakıt tüketimi sebebi ile personel taşımaya da büyük uyum sağlıyor. Otokar mühendisleri Otokar araçlarının verdiği toplu taşımacılık deneyimi ve uzmanlığını Sultan 125S'e aktararak personel taşımacılığı için özel bir model geliştirdiler. 2006 yılında ilk kez piyasaya sunduğumuz Sultan 125S'in de aynı Otokar Sultan ailesinin karakteristik özellikleri korundu, en sağlam, en dayanıklı ve en iyi performansı sağlama hedeflendi. Düşük işletme maliyetleri ve güvenilirliği ile Sultan 125S doğrudan batıya, kuzeyden güneye birçok ilde toplu taşımacılık şirketlerinin ilk tercihi.

Otokar Genel Müdür Yardımcısı **Akgül**, özellikle büyükşehirlerde yoğun trafik saatinde denk gelen işe gidiş ve dönüş zamanlarında şirket servisleri ile kimi zaman 2-3 saatte varabilen yolculuklar yapıldığını belirterek, "Erken başlayan güne ilk adım servis araçlarında atılıyor, Sultan 125S'teki koltuğuna oturan yolcu vücudunu saran ergonomik koltuğuna rahatlıkla güne daha güler yüzlü başlıyor. Yolcuların konforunu ön planda tutan toplu taşımacılık şirketleri için Sultan 125S bu bakımdan büyük avantaj sağlıyor" dedi...



Alan memnun satan iddialı

Altur yolcusunun rahatı için tercih ettiği Sultan 125S'lerden 20 adet aldı. Teslimat törenine üst düzeyde katılım oldu. Sultan'ın ergonomik koltuklarında yolcular güne güler yüzlü başlıyor...

